

	PRODUITS	budget prévisionnel 2018	Réalisé 2017 31/12/2017	réalisé 2016
Total Classe	706 Frais de Gestion et droits d'entrée	5 000,00 €	5 527,94 €	5 412,00 €
Total Classe	7088 COTISATIONS ADHERENTS	11 500,00 €	11 560,00 €	10 930,00 €
Total Classe	707 Eau Facturée (estimation)	10 000,00 €	7 655,23 €	12 896,00 €
total classe	7080 Recettes des Secteurs	15 000,00 €	15 979,63 €	21 070,00 €
Total Classe	70831 REDEVANCE JARDINS	70 000,00 €	70 073,90 €	67 710,00 €
Total Classe	708xx autres produits de l'activité	4 000,00 €	4 381,11 €	1 092,00 €
Total Classe	70 PRODUITS DE L'ACTIVITE	115 500,00 €	115 177,81 €	119 110,00 €
740000	740 Subvention d'exploitation	1 200,00 €	555,00 €	180
7580000	758 Produits divers gestion courante		81,39 €	117
7680000	768 Autres produits financiers	650,00 €	646,57 €	661
7720000	772 Produits des exercices antérieurs (rembt Uniformation)		199,24 €	
7815000	781 Repris.s/provis.risques & charges			
7910000	791 Transfert de charges d'exploitation (*)	1 800,00 €	4 947,30 €	9748
	Total produits divers et financiers	3 650,00 €	6 429,50 €	10 706,00 €
Total Classe	7 TOTAL PRODUITS	119 150,00 €	121 607,31 €	129 816,00 €
	CHARGES	budget prévisionnel 2018	réalisé 2017	réalisé 2016
Total Classe	602 Achats stockés - autres approvisionnements	2000,00	555,74	3832,00
Total Classe	605 Equipements secteurs (ruchers, compteurs)	4200,00	1913,47	2255,00
Total Classe	606 Achats non stockés de matière et fournitures	4800,00	1894,13	883,00
Total Classe	60 ACHATS	11000,00	4363,34	6970,00
Total Classe	613 LOCATIONS (siège, salles AG, La Gaudine)	4 100,00 €	4 073,79 €	3 833,00 €
Total Classe	614 Charges locatives et de copropriété (dont factures d'eau)	10 600,00 €	11 755,39 €	10 724,00 €
Total Classe	615 Entretien et réparations (ménage, contrats, ...) et dépenses des secteurs	18 700,00 €	20 736,50 €	30 714,00 €
Total Classe	616 Primes d'assurance	1 600,00 €	1 479,45 €	1 110,00 €
Total Classe	618 Divers (dont redevance Ville de Rennes)	22 000,00 €	22 358,04 €	22452,00
Total Classe	61 SERVICES EXTERIEURS	57 000,00 €	60 403,17 €	68 833,00 €
Total Classe	622 rémunération d'intermédiaires et honoraires	5500,00	5259,70	4762,00
Total Classe	623 Publicité, publications, relations publiques (dont dotations aux secteurs, animation et fonctionnement plus sorties)	5650,00	6588,05	2264,00
Total Classe	625 Déplacements, missions et réceptions	3650,00	3465,84	4183,00
Total Classe	626 Frais postaux et de télécommunications	4 600,00 €	4 768,16 €	7 359,00 €
Total Classe	627 Services bancaires et assimilés	200,00 €	216,55 €	86,00 €
Total Classe	628 Divers	200,00 €	71,50 €	10,00 €
Total Classe	62 Autres services extérieurs	19 800,00 €	20 369,80 €	18 664,00 €
Total Classe	633 impots, taxes sur rémunérations (FC)	500,00	423,47	356,00
Total Classe	63 Impots, taxes et versements assimilés	500,00	423,47	356,00
Total Classe	641 Rémunérations du personnel	20000,00	18195,30	14983,00
Total Classe	645 Charges de sécurité sociale et de prévoyance	5400,00	4789,34	4773,00
Total Classe	647 Autres charges sociales	1600,00	3643,60	1430,00
Total Classe	64 Charges de personnel	27000,00	26628,24	21186,00
Total Classe	654 Pertes sur créances irrécouvrables	0,00	8,76	158,00
Total Classe	658 Charges diverses de gestion courante	50,00	58,83	158,00
Total Classe	671 Charges exceptionnelles sur opération de gestion		675,55	
Total Classe	672 Charges sur exercices antérieurs			
Total Classe	681 Dotation aux amortissements et aux provisions	150,00	766,95	911,00
Total Classe	65- 67-68	200,00	1510,09	1069,00
Total Classe	6 COMPTES DE CHARGES	115500,00	113698,11	117078,00
Total Classe	70 TOTAL PRODUITS de L'ACTIVITE	115 500,00 €	115 177,81 €	119 110,00 €
Total Classe	7 TOTAL PRODUITS	119 150,00 €	121 607,31 €	129 816,00 €
Total Classe	6 COMPTES DE CHARGES	115 500,00 €	113 698,11 €	117 078,00 €
Résultat d'exploitation (avant transfert de charges)		0,00	1479,70	2032,00
Résultat courant (intègre les produits financiers)		3650,00	7909,20	12738,00
Excédent ou déficit prévisionnel		3650,00	7909,20	12738,00